证券代码：600436          证券简称：片仔癀          公告编号：2014-021

漳州片仔癀药业股份有限公司

关于“名优中成药片仔癀创新研究”通过成果鉴定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日前，公司完成的“名优中成药片仔癀创新研究”通过了漳州市科技局组织

的项目评审和成果鉴定，中国科学院院士、中国中医科学院首席研究员陈可冀教

授担任评审专家组组长。

该项目内容包括珍稀濒危中药材天然麝香的产业化基地建设及林麝养殖关

键技术、片仔癀质控体系、片仔癀保肝、抗肿瘤、抗脑缺血和神经保护作用药效

机理等方面的研究。专家组对片仔癀的创新研究成果及产生的经济效益和社会效

益给予了充分肯定，并对片仔癀未来研究发展的方向提出建设性意见。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司董事会

2014 年 4 月 9 日